CÂMARA MUNICIPAL DE PARAPUÃ

EXTRATO DE CONTRATOS

I – Identificação e data do ajuste:

CONTRATO: 01/2011.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Parapuã
Data: 03/01/2011
Vencimento: 31/12/2011

II – Contratado: NOVOSIS PROCESSAMENTO DE DADOS  LTDA

III – Objeto: Licença de uso não exclusiva, manutenção e suporte de softwares, quais sejam: Sistema
Integrado de Orçamento e Contabilidade Pública, Sistema de Folha de Pagamentos.

IV – Valor:  R$  528,00 mensais (R$ 6.336,00 no ano)

V – Modalidade de licitação ou fundamento da dispensa ou inexigibilidade:

Dispensa de Licitação – Artigo 24, Inciso II da Lei 8666/93.

VI – Fonte de Recursos – 001 – Próprios

I – Identificação e data do ajuste:

CONTRATO: 02/2011
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Parapuã
Data: 03/01/2011
Vencimento: 31/12/2011

II – Contratado: REGRA PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA.

III – Objeto: Prestação de serviços de assessoramento técnico na geração e envio de  informações

eletrônicas estruturadas ao Sistema de Auditoria Eletrônica do Estado de São Paulo - AUDESP.

IV – Valor:  R$  4.356,00 (R$ 363,00 por mês).

V – Modalidade de licitação ou fundamento da dispensa ou inexigibilidade:

Dispensa de Licitação – Artigo 24, Inciso II da Lei 8666/93.

VI – Fonte de Recursos – 001 – Próprios